МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 20

С. Шаралдай                                                                                             03.08.2018 г.

О создании аукционной комиссии

	В связи с проведение аукциона в электронном виде по выбору подрядчика, в целях заключения с ним муниципального контракта на капитальный ремонт Дома культуры с. Шаралдай Мухоршибирского района Республики Бурятия в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Голендухин А.Г. – Глава муниципального образования «Шаралдайское» (сельское поселение).
Члены комиссии:
Родионова Н.В. – главный бухгалтер МО СП «Шаралдайское»;

Журакова О.К. – экономист  МБУК «Центр сохранения и развития национальных культур «Малая Родина»»;

Рябова Т.П. – специалист первого разряда по закупкам администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;

[bookmark: _GoBack]Полуэктова Т.В. – депутат местного Совета депутатов.

Глава МО СП «Шаралдайское»                                    А.Г. Голендухин